
 

 
Årsberättelse 2016 

 
Under 2016 har Skånska Ingenjörsklubben arrangerat föredrag, studiebesök och sociala 
sammankomster. Gemensamma arrangemang med samverkande tekniska föreningar har också 
genomförts. Medlemmar från dessa föreningar bjuds oftast även in till SIK-aktiviteter för att öka 
antalet deltagare. I annat fall hade flera aktiviteter blivit inställda på grund av alltför få deltagare. 
 
Arrangemangen har löpande införts på SIKs hemsida och merparten har varit publicerade i  
SIK-Aktuellt. 
 
Aktiviteter under 2016 

 Årsmöte – Föredrag av landshövding Margareta Pålsson om ”Vad en landshövding egentligen 
jobbar med” 

 Industri 4.0 – är det vår framtid eller stupstock? – Dan W Petersen 

 Nyutveckling av företag och produkter – måste vi tänka på nya sätt eller kan vi använda 
konventionella metoder? - Lennart Olsson 

 Studiebesök på Jordberga Biogas 

 Studiebesök på Hurva Bildemontering 

 Seminarium och studiebesök om hur man som privatperson kan spara energi, Gemensamt 
arrangemang i Hurva för SIK och Malmö Teknologförbund - Eric von Gertten 

 Studiebesök på Wramborgs Strumpfabrik. Gemensamt arrangemang för SIK och Malmö 
Teknologförbund 

 Ubåtsprojekten A26 och Htm Gotland – drömprojekt för en ubåtsingenjör – Per Nilson och 
Anders Otterlund 

 Trelleborg AB – då och nu – Carl Aspegren, Trelleborg AB 

 Katalys - från idé till implementering – Christian Hulteberg, LTH 

 Rivning av kärnkraftverk – Repr. från Barsebäck och Sweco 

 Studiebesök på Ball (f.d. REXAM) 

 Vinprovning, Telse Hedtjärn och Kaj Nilsson 

 Julfest, tyvärr inställd pga bristande intresse 
 
Skånska Ingenjörsklubbens styrelse har under verksamhetsåret haft sju (7) protokollförda möten. 
 
Under året har Skånska Ingenjörsklubben haft drygt 500 medlemmar. Tyvärr har vi mist en del 
medlemmar på grund av ålder, sjukdom och frånfällen. Under slutet av året har några nya 
medlemmar tillkommit.                 
 
SIK har fortsatt sitt samarbete med MTF (Malmö Teknologförbund) med huvudsakliga syftet att 
säkra framtida ingenjörskompetens och dessutom samverkan vid en del medlemsarrangemang. 
 
Klubbens verksamhet finansieras, förutom av medlemsavgifterna, av näringslivet i regionen 
genom sponsring och prenumeration på SIK-Aktuellt. 
 
Klubbens ekonomiska ställning framgår av resultat- och balansräkningar. 
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